

# ADVISOR-REVISION

STATS.AUTORISERET REVISIONS.ANPARTSSELSKAB

**MFD Nordic IVS**

**Rygårds Allé 6 C**

**2900 Hellerup**

**CVR-nr. 37 92 11 81**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 31. maj 2019

Dirigent  
  
Morten Tersby

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MFD Nordic IVS

Rygårds Allé 6 C

2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 92 11 81

Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

Morten Tersby

### Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af smykker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 0.000 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.000 og en egenkapital på kr.1.000.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2018

	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	0	0
Andre driftsindtægter	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af ordinært resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**Balance pr. 31. december 2018**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>1.000</u></u>	<u><u>1.000</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	1.000	1.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Egenkapital</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret

## 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Refunderet skat datterselskab	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat, 22%

0	0
---	---

Udskudt skat er ikke aktiveret.

## 3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	1.000	-	-	1.000
Overført resultat	0	-	0	0
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000</u>

## 4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.